Протокол № 61
заочного заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации «ОПВО», СРО

г.Владимир, Студенческая, 5-А 30 января 2023г., 14-00

По вопросу повестки дня голосовали «ЗА» члены Дисциплинарной комиссии: Ивонтьев А.В.
(представитель ООО ИПСЦ «Ступени Созидания»), Суханова Н.В. (заместитель
исполнительного директора Ассоциации «ОПВО», СРО), Гиевая О.С. (представитель ООО
«ГРАДПРОЕКТ»),
Участие в голосовании приняли 3 члена Дисциплинарной комиссии. Кворум имеется.

Председательствующий: Суханова Н.В.
Подсчет голосов проводился секретарем Владимирской О.А.

Повестка дня:

1. О результатах внеплановой проверки деятельности члена Ассоциации «ОПВО», СРО
-  ООО «ЭМОН», проведенной на основании распоряжения Заместителя Председателя
Контрольной комиссии Ассоциации от 10.01.2023г. № 1 «О проведении внеплановой
проверки».

По вопросу повестки дня решили:
1.1. Акт внеплановой проверки деятельности ООО «ЭМОН» № 058/В-2023 от 12.01.2023г.
принять к сведению.
1.2. В связи с устранением нарушений, повлекших за собой применение к ООО «ЭМОН»
меры дисциплинарного воздействия в виде предупреждения об обязательном устранении
выявленных нарушений, дисциплинарное производство в отношении ООО «ЭМОН»
прекратить.

Голосовали «за» - 3, против -  нет, воздержались -  нет.
Решение принято единогласно.

Председательствующий

Секретарь

Н.В.Суханова